EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2024
RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 O Professor Gilvan Moisés Bertollo, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Extensão Universitária.

Candidato Matrícula Nota Situação

 Lidiane Bortoli  201912998 9,0 1º lugar

Otávio Augusto Rodrigues  202013004 8,0 2º lugar

Santa Maria, 30 de abril de 2024.